проЕкт

Администрация
муниципальIJого района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

202З г.

О выявлении правообладателя
ранее учтенноiо объекта
недвижимости, яtилого дома с
кадастровым номером
б3:31 :0б08005:81 расположенного
по адресу: Самарская областьо
СергиевскиЙ l раЙон, с.

Кандабулак, ул. Рыжова д.lб

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\ъ 131-Фз
коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, с Федеральным Законом оТ з0.12.2л2о :Ъst8-ФЗ (о внесении
изменений в отдельные законодательные Российской Федерации), со статьёй 69,I
Федерального Закона от 13.06.2015 года м218-ФЗ ко государственной
регистрациИ недвижИмости), руководСтвуясЬ Уставом муницип€lJIьного района
сергиевский, на основании акта осмотра объекта недвижимого имущества Jф 17 от
2| .08.2023 года; Администрация муницип€tJIьного района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее rIтенного объекта недвижимости: жилой ДоМ,i
кадастровыЙ номеР бЗ:31:0б08005:81, расположенный по адресу Самарская
область, СергиевСкий райОн, с. КаНдабулак, ул. РыжОВ1, Д.16, площадь З1,6 кв.м.,
выявлен правообладатель: гражданин РФ Щенисова Елена Анатольевна, 08.06.19бв
г.р., место рождения: с.Б. Лозовка Сергиевского района Куйбышевской области,
паспорт гражданина рФ серия зб 13 J\ъ 758009 выдан оуФмС России по
СамарскОй областИ 30.07.2013 г.; СНИЛС: 013-151-004-68, адрес регистрации:
Самарская область, Сергиевский район, с. Кандабулак, ул. Лесная, д.2l

2. Право собственности подтверждается материаJIами наследственного дела
JVs364/2011, удостоверенного нотариусоМ Красновой в.Ф., нотариусом а.

J\Гs

Сергиевск Самарской области, регистрационный Jф1 8б9 от 26,t|.202|года.

А.И. Екамасов

]

Примечание: в течение тридцати дней со дня получения проекта решения
выявленный шравообладателъ вправе направить возражения относительно
сведеrlий о правообладателе по адресу:

44656З, Самарская область, Сергиевский раион, с. Кандабулак, ул.
Горбунова, д. 16

3. Направить данное постановление в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
Сергиевский CaMapcKoir области

Проект решения пол\/чил:

[Подпись]

202Зг.